
~batten: om no~ke offiserer fet.&­
og æreso~det: Irnterende tI t 

med stadig flere sleivspark 7" ,<lY 
Det er irriterende med 
sleivspark og forsøk på 

,. avsporing ay,en debatt. 

til offisene å gi æresord. Det ble 
så undersØkt mulighetene for 
tleneste i fremmede armeer, men 
den gang tok man ikke opp 
utenlandske statsborgere. 

"-
Reiste tilbake 

Man burde vel ikke legge sten 
• til"byrden, 'men 'en offiser som Unntatt noen fa som hadde 

A" Arne Stornes 
~lt '" ; ~ . 

m~er å' kunne bryte sitt ære- slekt i Sverige eller kunne få 
soM _ fortsetter altså sin geril- arbeide der, ønsket ikke de øv­
jakrigføring i Morgenbladet. Når rige å bli i Sverige som emigran­
detl ikke lenger er sakli 6e argu- ter. De reiste derfor tilbake tIl 
mehter li. . finne , griper han til Norge og gav æresord. 
mdbbing:' Ns-sympatier! Det 'er .De plikter som påhviler offilie­
som han i hat og bl~,Qde er villig rer som har gitt æresord var 
til få stikke skyldige og uskyldige klart presisert i norsk lov og i 

, i dl'aven. Jo, det ersandelig noe" folkeretten#,' sitat slutt. 
til '~laigerære'.. La meg i forbin-
delse med det aktuelle æresordet TankelØst forræderi? 
i 1940 få lov til å gjøre oppmerk­
som på en artikkel i klarskrift av 
oberst Erik Qvam. Morgenbladet 

Dersom regjeringen og fOf­
svarssjefen virkelig mente Norge 
fortsatt var i krig, synes det 
faktisk som om de gjorde forræ­
deri mot seg selv, Her viser 
regjeringen til og med til avtale 
med tyskerne! 

4. mal 1964: 
. -IlDa tyskernes tilbud til 

.aternerte offiserer i Sverige ble 
kjeht, ~skrev eldste offiser på 
vegne av de internerte offiserer 
til den norske regjering i Lon­
don. Han påpekt,e at det igjen 
kunne bli bruk for offiserene og 
foreslo at det ikke skulle tillates 
offiserene å reise til Norge og gi 
æresord. 

Stillet fritt 
Regjeringen svarte at den ikke 

hadde bruk for fiere offiserer og 
mannskap da den' hadde fått 
med seg en styrke til England og 
efter avtale med tyskerne hadde 
stående en styrke i Finnmark. 
Offiserene ble' derfor stillet fritt 
om de ville reise hjem til Norge 
og gl æresord, eller bU i Sverige 
som sivile privatpersoner. 

Dette svar ansåes lite tilfreds­
stillende, og eldste offiser lot 
corespørre forsvarssjefen, general 

J 
Ruge, som da var krigsfange på 
Orini. Han ,svarte at han ikke 
ønsket offiserkorpset delt i offi­
serer som hadde gitt og ikke 
hadde gitt æresord og henstillet 

Skal vi ikke snart bli enige om 
at historien er adskillig mer 
komplisert enn hva gjeldende 
lære hittil har vært villig til li 
innrømme. 

Frigi Sakharov 
Den Norske Helsingforskomite, 
ved Rådets formann John San­
ness, har sendt følgende tele­
gram til Sovjetunionens presi­
dent, Konstantin Tsjernenko: 

Den Norske Helsingforskomiie 
har gjentatte ganger overfor Sov­
jetunionens regjering og den nOf­
ske regjering pekt på at forføl­
gelsen av Andrej Sakharov ug 
Jelena Bonner sterkt krenker 
Helsingfors-avtalen. Den skjer­
pende forfølgelse som nå er satt 
i gang mot ekteparet, undergra­
ver avtalen og skaper alvorlig 
tvil om det i det hele tatt er 
mulig å arbeide for avspenning. 
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